後援会助成金振込口座届
	 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 金融機関名

	 　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	 預金種別　該当を○で囲む
	 ① 普通 　  ２ 当座 　  ３ その他 (               )

	 支 店 番 号

	 口 座 番 号

	 この欄は間違いのないよう

正確に記入願います。

	 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 口座名義

	  上記のとおり申請します。
                             　　　　　　　平成　　年    月    日
  滋賀県立大学後援会長  殿
                                    　団 体 名
                              届出者　氏　　名                          印
                              　　    住　　所　彦根市八坂町２５００番地
                                      電話番号　　　　　－　　　　－

（注意事項）
1.この届出は、後援会助成金の支払いが迅速かつ正確に行えるよう、助成を受け

ようとする各団体として必要事項をあらかじめ届け出ていただくものです。
2.届の内容に変更が生じた場合は、金融機関で所定の手続を行い、速やかに申し

出て下さい。